4

                                                                                                                                                      Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2023г.                                                                           № __________
О включении  нежилого помещения

в состав  казны муниципального
образования город Ковров
           В соответствии с п.11.9 «Общего  порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1, учитывая письмо директора муниципального казенного учреждения города Коврова Владимирской области «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» от 30.08.2023 № 1201-13-24, рассмотрев представление главы города от _____________№ ______________,  руководствуясь ст.27 Устава муниципального  образования  город  Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Поручить администрации г.Коврова в срок до 15.10.2023 года  изъять из оперативного управления (с баланса) Муниципального казенного учреждения города Коврова Владимирской области «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» и включить в состав казны муниципального образования   город Ковров следующее недвижимое имущество:

          - нежилое строение (гараж), расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Першутова, д.20-а, строение 1, площадью 43,30 кв. м, с кадастровым номером 33:20:011608:45, балансовой стоимостью – 175 029,75 руб., остаточной стоимостью – 0,00 руб.;

- нежилое помещение III здания, расположенного по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул. Правды/Першутова, д.1/21, площадью 548,10 кв. м, с кадастровым номером 33:20:011608:68, балансовой стоимостью – 643 230,00 руб., остаточной стоимостью – 468 651,31 руб.

 Председатель  Совета народных депутатов
 города Коврова                                                                                           _________________А.В. Зотов